СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.08.2024                                                                          № 243

О досрочном прекращении полномочий
исполняющего обязанности главы
местной администрации
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района
Владимирской области

В соответствии с пунктом 2 части 8 и частью 10 статьи 33 Устава
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области, рассмотрев заявление исполняющего обязанности главы
местной администрации муниципального образования поселок Никологоры
Дьякова Р.В., Совет народных депутатов  муниципального образования поселок
Никологоры р е ш и л:

1. Освободить 23.08.2024 от исполнения полномочий исполняющего
обязанности главы местной администрации муниципального образования поселок
Никологоры Дьякова Романа Владимировича.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию
в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                            Ю.В. Судаков

	О досрочном прекращении полномочий исполняющего обязанности главы местной администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области